e

ENGINEERING

Curriculum-Vitae : DE LILLE, Fabien

Profession : Ingénieur industriel des constructions

Langue : Francais, Néerlandais.

Nationalité : Belge

Date de naissance : 28/06/1987

LinkedIn : https://www.linkedin.com/in/fabien-de-lille-31b01220b/

FONCTION

Administrateur Chargé de la gestion administrative, commerciale et financiére de la
Société.
Responsable du département Stabilité
Consultant.

Expert ABEX (https://experts.abex.be/frimember/fabien-de-lille)

FORMATION

2009 - 2011 Master en sciences de I'lngénieur industriel finalité construction,
orientation énergie et environnement, Institut Supérieur Industriel a
Mons (1.S.1.Ms)

2006 —2009 Bachelier en Sciences Industrielles option construction, Institut

Supérieur Industriel & Mons (1.S.1.Ms)

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Janvier 2021 a aujourd’hui Administrateur chez De2 Engineering
Ao(t 2011 a Avril 2021 Ingénieur de projet chez BGS

Curriculum Vitae Ing. Fabien DE LILLE


https://www.linkedin.com/in/fabien-de-lille-31b01220b/
https://experts.abex.be/fr/member/fabien-de-lille
https://www.de2-engineering.be/
https://experts.abex.be/fr/member/fabien-de-lille

REFERENCES PROFESSIONNELLES

Immeubles de logements :
IMC*
STO*
PIN*
SG*
SEM*
BP*
BwW*
BwW*
PBEL*
LSP*
olc*
ARC*
BK*
EPI*
PES*
EPI*
GRE*
KPR*
WAR*
EPI*
EPI*
EPI*
3GI*
MAD*
BOS*

Immeubles de bureaux :
IS*

Ecoles :
AC*

Industries :
CD*

Commerces :
MU*

Hotels :
KI*

* RGPD, initials only

6 appartements a Rixensart

3 maisons a Mellet

Maison 750m2 a Uccle

6 appartements a Wavre

3 maisons a Woluwé-Saint-Pierre
4 appartements a Etterbeek

18 maisons a Morialmé

8 appartements a Morialmé

14 logements a Anderlecht

2 maisons + 3 appartements a Uccle

8 appartements a Uccle

7 appartements a Hélécine

5 appartements a Uccle

5 appartements a Herstal

10 appartement a Florennes

5 appartements a Herstal

5 appartements a Fleurus

30 appartements a Molenbeek
27 appartements a Laeken

5 appartements a Herstal

5 appartements a Herstal

5 appartements a Herstal

12 appartements a Forest

4 appartements a Laeken

8 appartements a Bois-de-villers

Poste de Uccle

Extension école

Cabines transformateurs HT

Pharmacie + 2 appartements

20 lits + 900 m2 a Wavre

Curriculum Vitae Ing. Fabien DE LILLE

2012
2012
2012
2013
2013
2014
2015
2015
2015
2016
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020

2011

2014

2015

2018

2019



